
 innovaphone IP62 
         WLAN telefon (WiFi) 

           
         

 
 

                             
 
 
Základní technické parametry 

Základní údaje 

Rozměry:   134 x 53 x 26 mm   
Barva:   černá 
Displej:   LCD, více než 62000 barev, 
   28 x 35 mm ( 176 x 220 pixelů ) 
   podsvícení LED bílé 
Integrovaná anténa 
Přední LED pro indikaci příchozích hovorů, sítě a stavu 
nabíjení 
 
Klávesnice: 
3 funkční tlačítka 
Zavěšení, zapnutí telefonu / vyzvednutí 
Navigační tlačítko – 4 směry 
Numerická klávesnice 
Hlasitost + a – 
Zapnutí/vypnutí vyzvánění 
 
Váha   135 g ( včetně baterie a clipu ) 
 
Baterie 
Typ:   Li-Polymer 
Doba hovoru:  15 h 
Pohotovostní stav: 100 h ( se spořičem displeje ) 
Délke nabíjení:  2,5 h 

Rozhraní 

Sluchátka  standard 2,5 mm 

WLAN 

Bezdrátové sítě: 802.11 a/b/g/n 
QoS:   WMM 
Zabezpečení:  802.11i, WPA/WPA2, WEP64/128 
Autentifikace: 802.1X, PEAP-MSCHAPv2, EAP-

TLS, EAP-FAST 
 
Provozní podmínky 
Provozní teplota -5°C až +45°C 
Teplota skladování -25°C až +55°C 
Stupeň ochrany: IP44 
 
VoIP protokoly 
H.323 verze 4 
SIP verze 2, dle RFC 3261 
RTP 
 
VoIP Kodeky 
G.711 A-law / µ-law 
G.729, G729A 
G.722 
 
Doplňkové služby 
Telefonní služby: 

• Přidržení (Hold), Obnovení 
• Konzultace 
• Přepojení 
• Zobrazení čísla 
• Zobrazení jména 
• DTMF 

 
Lokální seznam 
Uložení až 250-ti kontaktů: 

• Jméno, 48 znaků 
• Hlavní tel. číslo, 24 číslic 
• Číslo mob. telefonu, 24 číslic 
• Další tel. číslo, 24 číslic 
• Volitelný vyzváněcí tón u kontaktu 

 
Podpora 18-ti jazyků včetně čekého jazyka 
 
Doplňkové služby 

• 9 programovatelných rychlých voleb 
• Historie posledních 25-ti hovorů 
• 14 vyzváněcích tónů, blikající LED, vibrace 
• Automatická odpověď 
• Hlasitý hovor 
• Nastavitelná hlasitost vyzvánění, 8 úrovní + ticho 
• Tlačítko mute 

 
 


